1

Некоммерческое Партнерство

«Объединение профессиональных строителей РусСтрой»

(далее по тексту - НП)

Протокол № 12/1

Правления СРО

Дата и время проведения заседания – 18.12.2009 г. 15-00 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Ольховская д.45 стр.1.

Присутствуют:

Члены Правления:

1. Маркин Н.П.  – Председатель Правления.

2. Белов В.В. - Секретарь Правления.

3. Ткаля С.А.

4. Гусев В.В.

5. Тафинцев В.В.

Приглашенные:

Всего присутствует: __5_  человек

Из  _5__  членов Правления, присутствуют  _5__ человек  – кворум имеется.

Повестка дня

1. Принятие в члены НП с выдачей Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого

партнерства «Объединение профессиональных строителей «РусСтрой».

Вопрос 1.

Выступил:
Маркин Н.П. – огласил и предоставил список организаций , которые подали документы о вступлении в

НП  с выдачей  свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства «Объединение

профессиональных строителей «РусСтрой».

Голосование:
«За» -  5 (единогласно) голосов

«Против» -   0 голосов

«Воздержались» -  0  голосов

Постановили:

Принять  в члены НП и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства

«Объединение профессиональных строителей «РусСтрой»:

№ Наименование организации ИНН ОГРН

1.  Общество с ограниченной ответственностью

"Газсвязьсистема"
5032110140 1045006454679

2.  Общество с ограниченной ответственностью

"Монтажспецстрой"
5036101072 1095074008380

3.  Общество с ограниченной ответственностью

«КАРКАС МОНОЛИТ»
7701286576 1037739419960

4.  Общество с ограниченной ответственностью

"МЕТ Мюхендислик Иншаат ве Меканик Электрик

Тааххют Лимитед Ширкети"

9909216420 21490

5.  Общество с ограниченной ответственностью

«МК Теплоэнергомонтаж»
7728541456 1057746414857

2

6.  Общество с ограниченной ответственностью

"ПРОМТЕХЭНЕРГО"
7726191742 1027739853008

7.  Общество с ограниченной ответственностью

"ГазТеплоСтрой"
5036065378 1055014717460

8.  Общество с ограниченной ответственностью

«Диас Холдинг-Щ»
7709678800 1067746618741

9.  Общество с ограниченной ответственностью

«ГАРАНТ»
5050014329 1035010204734

10.  Общество с ограниченной ответственностью

Полное наименование «ИмпульсСтройСервис»
ИНН5054011 ГРН1045003352

11.  Закрытое акционерное общество

«Экоаэросталкер»
505002606 1025006520109

12.  Общество с ограниченной ответственностью

«Северо-Восточный Водоканал»
5050049297 1045010211355

13.  Общество с ограниченной ответственностью

«Научно-производственное предприятие «Климат»
5009002587 1035002001000

14.  Общество с ограниченной ответственностью

«СБ строй»
7743649775 5077746988810

15.  Закрытое акционерное общество

«227 УНР»
7721259965 1037721024153

16.  Общество с ограниченной ответственностью

«Сантехстандарт»
5027117862 1065027026635

17.  Общество с ограниченной ответственностью

«Строительная компания «ВЕКТОР»
7733716567 1097746691460

18.  Общество с ограниченной ответственностью

"СТРОЙИНДУСТРИЯ"
7701860335 1097746812899

19.  Общество с ограниченной ответственностью

«ТЕХНИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ»
6658144267 1036602632417

20.  Общество с ограниченной ответственностью

«СибирьСтройРесурс-88»
7203188181 1077203002326

21.  Общество с ограниченной ответственностью

«БизнесСтройПроект»
7709595512 1057746318046

22.  Общество с ограниченной ответственностью

«БСП-Строй»
5032168559 1075032007082

23.  Общество с ограниченной ответственностью

«Абрис»
5003015710 1025000651940

24.  Общество с ограниченной ответственностью

«Норма-Люкс»
6672255346 1076672044910

25.  Общество с ограниченной ответственностью

«Стройкомплекс-2»
6672200266 1056604550903

26.  Общество с ограниченной ответственностью

«Проектно-Строительная Компания «Лавис»
6658348912 1096658012857

27.  Общество с ограниченной ответственностью

«РСК «СтройМакс»
6658312560 1086658015564

28.  Общество с ограниченной ответственностью

«Техническая компания»
6670255816 1096670014594

29.  Общество с ограниченной ответственностью

«Экострой»
5018125031 1085018001243

3

30.  Общество с ограниченной ответственностью

Технический холдинг «Электросистемы»
7715382689 1037715045532

31.  Общество с ограниченной ответственностью

«Стройтрансинвест»
6627018784 1086627000085

32.  Общество с ограниченной ответственностью

«Вятский Дом»
7708582006 1057749204358

33.  Общество с ограниченной ответственностью

«Производственно-строительная фирма «МОСТ»
5031027273 1035006115385

34.  Общество с ограниченной ответственностью

«Инжинирикс МЕЛ»
7718765270 1097746316997

35.  Общество с ограниченной ответственностью

«АСБ-Сервис»
7718665283 1077760054680

36.  Общество с ограниченной ответственностью

«Мосты и тоннели»
5007063496 1075007007272

37.  Общество с ограниченной ответственностью

«ИНТЕЛСТРОЙ»
7729509769 1047796498848

38.  Общество с ограниченной ответственностью

«АВИАПРОМНАЛАДКА»
7731553980 1067758519102

39.  Общество с ограниченной ответственностью

«ЭлектромонтажСвязьАвтоматика»
5075017956 2085075011617

40.  Акционерное общество

«ТОКАР ЯПЫ ВЕ ЭНДЮСТРИ ТЕСИСЛЕРИ

САНАЙИ ВЕ ТИДЖАРЕТ АНОНИМ ШИРКЕТИ»

9909235574 11628-1

41.  Общество с ограниченной ответственностью

«Юнона-строй»
7730616966 1097746662232

42.  Общество с ограниченной ответственностью

«Инвестстрой»
7723636778 1077762670402

43.  Общество с ограниченной ответственностью

«Строительная компания «ТИМЕДЖ»
7713542930 1047796954589

44.  Общество с ограниченной ответственностью

«Бренер»
5027130327 1075027018076

45.  Общество с ограниченной ответственностью

«ИНСТРАКТ»
7727631139 1077762079053

46.  Общество с ограниченной ответственностью

«НТС-строймонтаж»
7730559108 5077746436257

47.  Общество с ограниченной ответственностью

«СПЕЦРЕМСТРОЙ»
7728652614 1087746363528

48.  Общество с ограниченной ответственностью

«ПрофСпортСтрой»
7717625030 1087746878097

49.  Общество с ограниченной ответственностью

Строительное предприятие «МИГ»
7713648848 1087746439681

50.  Общество с ограниченной ответственностью

«Анклав Строй Групп»
7733647909 1087746356477

51.  Общество с ограниченной ответственностью

«МегаполисСтрой»
7727645621 1087746381733

52.  Общество с ограниченной ответственностью

«СПЕЦСТРОЙГАРАНТ»
7728668621 5087746010116

53.  Общество с ограниченной ответственностью

Фирма «Апекс СС»
7704193432 1037700123196

4

54.  Общество с ограниченной ответственностью

«КраснодарСпецМонтаж»
2311109170 1082311004270

55.  Общество с ограниченной ответственностью

«Водник»
2305022732 1052302506145

56.  Общество с ограниченной ответственностью

«Зеленые Вершины»
2312128472 1062312035345

57.  Общество с ограниченной ответственностью

«ГЕЛИОС»
2309082073 1032304931548

58.  Общество с ограниченной ответственностью

«ТРиаЛЛ «Уют Строй»»
6674344672 1096674023500

59.  Общество с ограниченной ответственностью

«Росмонтаж»
2310118768 1062310038251

60.  Общество с ограниченной ответственностью

«МонтажСпецСтрой»
6670242479 1096670001229

61.  Общество с ограниченной ответственностью

«СтройКонтинент»
6658328987 1086658031734

62.  Общество с ограниченной ответственностью

«Энергострой-К»
6670223437 1086670026926

63.  Общество с ограниченной ответственностью

«СИНРУС»
2311053922 1022301811927

64.  Общество с ограниченной ответственностью

«СпЭМ»
5018124969 1085018001144

65.  Общество с ограниченной ответственностью

«СпЭМ-86»
5018050604 1035003356860

66.  Общество с ограниченной ответственностью

«ГАМБИТ»
5032211765 1095032007344

67.  Общество с ограниченной ответственностью

«Сталь-Энерго»
5053048527 1065053025652

68.  Общество с ограниченной ответственностью

«Север-1»
5018077540 1035003364890

69.  Общество с ограниченной ответственностью

«Амнис»
7718221898 1027718005149

70.  Общество с ограниченной ответственностью

«МОНТАЖ-СП»
5042100648 1085038007010

71.  Общество с ограниченной ответственностью

«АкваТемп»
7718726715 5087746288450

72.  Общество с ограниченной ответственностью

«ПРОГРЕСС-СТРОЙ»
5046067198 1055011317140

73.  Общество с ограниченной ответственностью

«Газовик»
5074008758 1025007514630

74.  Общество с ограниченной ответственностью

«Инвест-Строй»
7706697530 5087746087534

75.  Общество с ограниченной ответственностью

«Научно-Производственная фирма БИП сервис»
7706139222 1027739688657

76.  Акционерное общество

«САСЕЛ ЭЛЕКТРОМЕКАНИК САНАЙИ ВЕ

ТИДЖАРЕТ АНОНИМ ШИРКЕТИ»

9909174265 22148

77.  Общество с ограниченной ответственностью

«МАРТА и Ко»
5005029348 1025000925432

5

78.  Общество с ограниченной ответственностью

«СтройАрсенал»
7734625496 1097746771957

79.  Общество с ограниченной ответственностью

«Предприятие «Поток»
5037043419 1025004861232

80.  Общество с ограниченной ответственностью

«Сантехстрой»
5030058078 1075030002662

81.  Общество с ограниченной ответственностью

«ЭлектроСтройСервис»
7730615480 1097746581503

82.  Общество с ограниченной ответственностью

«Ремстройгаз»
6670271832 1096670031182

83.  Общество с ограниченной ответственностью

«КВИП»
7719637673 5077746947383

84.  Общество с ограниченной ответственностью

«Эксплуатация Телекоммуникаций Услуги и

Строительство»

5034020847 1055007104074

85.  Общество с ограниченной ответственностью

«РусьСтрой»
3804038680 1073804001782

86.  Общество с ограниченной ответственностью

«Стройстандарт - Энерджи»
7734571410 1077761585120

87.  Общество с ограниченной ответственностью

«Производственно-строительная Компания АртАн»
7726334670 1037726031309

88.  Закрытое акционерное общество

«Горстрой»
7723130332 1027739139251

89.  Общество с ограниченной ответственностью

«Промсервис-ТМ»
7721179460 1027700085423

90.  Общество с ограниченной ответственностью

Строительная компания «Инстройпроект» Полное

наименование

7701761920 1077764056006

91.  Общество с ограниченной ответственностью

«Арго-ЕЛ»
7713008943 1037739774270

92.  Общество с ограниченной ответственностью

«АМТЕК»
7715650017 5077746793702

93.  Общество с ограниченной ответственностью

«АМТЕК»
7710568658 1047797013373

94.  Общество с ограниченной ответственностью

«ТЕХНОСТРОЙ»
7708559462 1057746697139